
Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 1 327 TSEGAYE YONAS M ATL. CASONE NOCETO 1988 UN40 00:31:44
2 2 339 MONTORIO MARCO M LA FRATELLANZA 1874 1986 UN40 00:33:52
3 3 351 BALDINI EROS M CORRADINI RUBIERA 1994 UN40 00:34:30
4 4 352 COSTONCELLI GABRIELE M CORRADINI RUBIERA 1991 UN40 00:35:53
5 5 347 MORELLI MATTEO M SINTOFARM ATLETICA 1994 UN40 00:36:21
6 6 320 BRANCATO GIUSEPPE M ATLETICA SABAUDIA 1983 UN40 00:36:38
7 7 354 GELOSINI CLAUDIO M JOGGING TEAM PATERLINI 1960 OV50 00:36:46
8 8 341 CAVICCHINI STEFANO M SINTOFARM ATLETICA 1970 OV40 00:37:35

10 9 364 MORA GABRIELE M ATLETICA RIGOLETTO 1979 UN40 00:38:29
11 10 318 BENEVENTI FABIO M POD. BIASOLA 1986 UN40 00:38:43
12 11 332 LO CONTE ANTONIO M POL. MADONNINA 1962 OV50 00:38:49
13 12 308 CROPANESE FRANCESCO M AVIS SUZZARA 1967 OV40 00:39:15
14 13 349 PEZZINI CLAUDIO M UISP FE 1965 OV50 00:39:27
15 14 324 PANARIELLO CARLO M FREE RUNNER EBOLI 1971 OV40 00:39:29
16 15 350 FERRIANI MASSIMILIANO M LIBERTAS MANTOVA 1974 OV40 00:39:38
17 16 358 PETRAROLI COSIMO M POL. RUBIERA 1977 UN40 00:40:05
19 17 331 GASPARINI PIERPAOLO M POL. MADONNINA 1964 OV50 00:40:18
20 18 323 MARTIGNETTI ENRICO ANTONIO M G.P. LA GUGLIA SASSUOLO 1970 OV40 00:40:36
21 19 335 ATTARDO PIERLUIGI M POD. BIASOLA 1960 OV50 00:40:38
22 20 336 MECHETTI GIOVANNI M POD. BIASOLA 1971 OV40 00:40:48
23 21 316 GRUPPIONI ALBERTO M POD. PONTELUNGO BO 1953 OV60 00:40:49
24 22 333 ZARA EMILIO M POL. MADONNINA 1962 OV50 00:41:02
25 23 345 PEDERZINI IVAN M CASTELNUOVO RANGONE 1974 OV40 00:41:25
26 24 326 PIERLI ROMANO M LA FRATELLANZA 1874 1951 OV60 00:41:37
27 25 315 GOVI MARCO M POL. ATL. SCANDIANO 1966 OV40 00:41:40
28 26 348 MORELLI VILLIAM M SINTOFARM ATLETICA 1960 OV50 00:41:50
29 27 346 VENTURINO CLAUDIO M RIU MANNU GONNOSTR. 1974 OV40 00:42:12
30 28 317 RUPI RAFFAELE M AVIS NOVELLARA 1963 OV50 00:42:20
31 29 362 LESIZZA PAOLO M ARCI GOODWIN 1970 OV40 00:42:24
33 30 305 FAVALLI IONES M POL. LE COLLINE 1954 OV60 00:42:48
34 31 322 CASTIGLIONI ALESSANDRO M POD. LE COLLINE 1969 OV40 00:42:59
35 32 344 MARTELLI ROBERTO M ROAD RUNNERS POVIGLIO 1961 OV50 00:43:07
36 33 366 RENI GABRIELE M AVIS SUZZARA 1980 UN40 00:43:27
37 34 328 DALL'AGLIO MASSIMO M SCHERMA KOALA 1972 OV40 00:43:34
38 35 343 BERTOLOTTI FEDERICO M SINTOFARM ATLETICA 1967 OV40 00:43:40
41 36 311 DELPOGETTO ROBERTO M CRAL BORMIOLI LUIGI PR 1966 OV40 00:44:31
42 37 329 GUALANDRI LEANDRO M SAN DONNINO 1950 OV60 00:44:35
43 38 306 SARACINO NICOLA M POD. VALTENNA FM 1949 OV60 00:44:50
44 39 325 ANGIOLINI ANGELO M ATL. CASONE NOCETO 1971 OV40 00:44:51
45 40 365 ESPOSITO ANTONIO M POD. BIASOLA 1961 OV50 00:44:58
46 41 361 RIZZO ENZO M ASD GUALTIERI 2000 1978 UN40 00:45:16
47 42 309 BEDESCHI ENRICO M CORRADINI RUBIERA 1950 OV60 00:46:04
48 43 321 VEZZANI DESIDERIO M ANESER NOVI 1978 UN40 00:46:13
49 44 334 COPPOLA DOMENICO M POL. MADONNINA 1968 OV40 00:46:16
50 45 319 ARTIOLI DAVIDE M POL. QUARESIMO 1973 OV40 00:46:35
51 46 355 FREDDI MATTIA M TEAM SCULAZZO 1966 OV40 00:46:38
52 47 310 GIORDANO ANTONIO M UISP RE 1972 OV40 00:46:50
53 48 314 REGGIANI MICHELE M TRC TRAVERSETOLO PR 1952 OV60 00:47:01
55 49 357 SICILIANO SAVERIO M POD. BIASOLA 1964 OV50 00:47:17
56 50 303 DONELLI CARLO M POD. LUZZARESE 1970 OV40 00:47:25
57 51 356 PIOLI STEFANO M TANETO 1991 UN40 00:47:29
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58 52 337 BACCHI GIACOMO M ATL. CASONE NOCETO 1967 OV40 00:48:27
60 53 304 GUALTIERI ANDREA M POL, RUBIERA 1970 OV40 00:49:06
61 54 307 LANZI DANTE M JOLLY CTL BAGNOLO 1961 OV50 00:49:19
63 55 360 LIDA TANZI LUIGI M ATLETICA MANARA PR 1965 OV50 00:49:55
64 56 340 CASUBOLO GIUSEPPE M POL. LE COLLINE 1962 OV50 00:50:00
66 57 342 BAGNI LUCA M KYOTO CENTER 1987 UN40 00:52:23
67 58 312 GAMBAZZA MARCO RENATO M CRAL BORMIOLI LUIGI PR 1970 OV40 00:52:57
68 59 330 TORELLI ALBERTO M POL. ATL. SCANDIANO 1976 UN40 00:55:44
70 60 359 MENABUE STEFANO M CIRCOLO ROSSI 1966 OV40 01:02:44
71 61 353 AZZI EDGARDO M BUTTARELLI CESOLE 1951 OV60 01:03:15

Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 1 327 TSEGAYE YONAS M ATL. CASONE NOCETO 1988 UN40 00:31:44
2 2 339 MONTORIO MARCO M LA FRATELLANZA 1874 1986 UN40 00:33:52
3 3 351 BALDINI EROS M CORRADINI RUBIERA 1994 UN40 00:34:30
4 4 352 COSTONCELLI GABRIELE M CORRADINI RUBIERA 1991 UN40 00:35:53
5 5 347 MORELLI MATTEO M SINTOFARM ATLETICA 1994 UN40 00:36:21
6 6 320 BRANCATO GIUSEPPE M ATLETICA SABAUDIA 1983 UN40 00:36:38
7 9 364 MORA GABRIELE M ATLETICA RIGOLETTO 1979 UN40 00:38:29
8 10 318 BENEVENTI FABIO M POD. BIASOLA 1986 UN40 00:38:43
9 16 358 PETRAROLI COSIMO M POL. RUBIERA 1977 UN40 00:40:05

10 33 366 RENI GABRIELE M AVIS SUZZARA 1980 UN40 00:43:27
11 41 361 RIZZO ENZO M ASD GUALTIERI 2000 1978 UN40 00:45:16
12 43 321 VEZZANI DESIDERIO M ANESER NOVI 1978 UN40 00:46:13
13 51 356 PIOLI STEFANO M TANETO 1991 UN40 00:47:29
14 57 342 BAGNI LUCA M KYOTO CENTER 1987 UN40 00:52:23
15 59 330 TORELLI ALBERTO M POL. ATL. SCANDIANO 1976 UN40 00:55:44

Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 8 341 CAVICCHINI STEFANO M SINTOFARM ATLETICA 1970 OV40 00:37:35
2 12 308 CROPANESE FRANCESCO M AVIS SUZZARA 1967 OV40 00:39:15
3 14 324 PANARIELLO CARLO M FREE RUNNER EBOLI 1971 OV40 00:39:29
4 15 350 FERRIANI MASSIMILIANO M LIBERTAS MANTOVA 1974 OV40 00:39:38
5 18 323 MARTIGNETTI ENRICO ANTONIO M G.P. LA GUGLIA SASSUOLO 1970 OV40 00:40:36
6 20 336 MECHETTI GIOVANNI M POD. BIASOLA 1971 OV40 00:40:48
7 23 345 PEDERZINI IVAN M CASTELNUOVO RANGONE 1974 OV40 00:41:25
8 25 315 GOVI MARCO M POL. ATL. SCANDIANO 1966 OV40 00:41:40
9 27 346 VENTURINO CLAUDIO M RIU MANNU GONNOSTR. 1974 OV40 00:42:12

10 29 362 LESIZZA PAOLO M ARCI GOODWIN 1970 OV40 00:42:24
11 31 322 CASTIGLIONI ALESSANDRO M POD. LE COLLINE 1969 OV40 00:42:59
12 34 328 DALL'AGLIO MASSIMO M SCHERMA KOALA 1972 OV40 00:43:34
13 35 343 BERTOLOTTI FEDERICO M SINTOFARM ATLETICA 1967 OV40 00:43:40
14 36 311 DELPOGETTO ROBERTO M CRAL BORMIOLI LUIGI PR 1966 OV40 00:44:31
15 39 325 ANGIOLINI ANGELO M ATL. CASONE NOCETO 1971 OV40 00:44:51
16 44 334 COPPOLA DOMENICO M POL. MADONNINA 1968 OV40 00:46:16
17 45 319 ARTIOLI DAVIDE M POL. QUARESIMO 1973 OV40 00:46:35
18 46 355 FREDDI MATTIA M TEAM SCULAZZO 1966 OV40 00:46:38
19 47 310 GIORDANO ANTONIO M UISP RE 1972 OV40 00:46:50
20 50 303 DONELLI CARLO M POD. LUZZARESE 1970 OV40 00:47:25
21 52 337 BACCHI GIACOMO M ATL. CASONE NOCETO 1967 OV40 00:48:27
22 53 304 GUALTIERI ANDREA M POL, RUBIERA 1970 OV40 00:49:06
23 58 312 GAMBAZZA MARCO RENATO M CRAL BORMIOLI LUIGI PR 1970 OV40 00:52:57
24 60 359 MENABUE STEFANO M CIRCOLO ROSSI 1966 OV40 01:02:44

Categoria Under 40 M  -  1976 - 1997

Categoria Over 40 M -  1966 - 1975
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Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 7 354 GELOSINI CLAUDIO M JOGGING TEAM PATERLINI 1960 OV50 00:36:46
2 11 332 LO CONTE ANTONIO M POL. MADONNINA 1962 OV50 00:38:49
3 13 349 PEZZINI CLAUDIO M UISP FE 1965 OV50 00:39:27
4 17 331 GASPARINI PIERPAOLO M POL. MADONNINA 1964 OV50 00:40:18
5 19 335 ATTARDO PIERLUIGI M POD. BIASOLA 1960 OV50 00:40:38
6 22 333 ZARA EMILIO M POL. MADONNINA 1962 OV50 00:41:02
7 26 348 MORELLI VILLIAM M SINTOFARM ATLETICA 1960 OV50 00:41:50
8 28 317 RUPI RAFFAELE M AVIS NOVELLARA 1963 OV50 00:42:20
9 32 344 MARTELLI ROBERTO M ROAD RUNNERS POVIGLIO 1961 OV50 00:43:07

10 40 365 ESPOSITO ANTONIO M POD. BIASOLA 1961 OV50 00:44:58
11 49 357 SICILIANO SAVERIO M POD. BIASOLA 1964 OV50 00:47:17
12 54 307 LANZI DANTE M JOLLY CTL BAGNOLO 1961 OV50 00:49:19
13 55 360 LIDA TANZI LUIGI M ATLETICA MANARA PR 1965 OV50 00:49:55
14 56 340 CASUBOLO GIUSEPPE M POL. LE COLLINE 1962 OV50 00:50:00

Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 21 316 GRUPPIONI ALBERTO M POD. PONTELUNGO BO 1953 OV60 00:40:49
2 24 326 PIERLI ROMANO M LA FRATELLANZA 1874 1951 OV60 00:41:37
3 30 305 FAVALLI IONES M POL. LE COLLINE 1954 OV60 00:42:48
4 37 329 GUALANDRI LEANDRO M SAN DONNINO 1950 OV60 00:44:35
5 38 306 SARACINO NICOLA M POD. VALTENNA FM 1949 OV60 00:44:50
6 42 309 BEDESCHI ENRICO M CORRADINI RUBIERA 1950 OV60 00:46:04
7 48 314 REGGIANI MICHELE M TRC TRAVERSETOLO PR 1952 OV60 00:47:01
8 61 353 AZZI EDGARDO M BUTTARELLI CESOLE 1951 OV60 01:03:15

Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
9 1 462 MORLINI ISABELLA F ATLETICA REGGIO 1971 F 00:38:13

18 2 465 ALFIERI ROSA F ATLETICA REGGIO 1970 F 00:40:15
32 3 466 BARTOLI RITA F SINTOFARM ATLETICA 1978 F 00:42:36
39 4 460 FARINA SILVIA F SINTOFARM ATLETICA 1987 F 00:43:47
40 5 463 BENATTI ANTONELLA F SINTOFARM ATLETICA 1968 F 00:44:04
54 6 468 CHIODI ELEONORA F RUNNING TEAM MO 1991 F 00:47:09
59 7 461 PANTALEONI STEFANIA F ANESER NOVI 1979 F 00:48:58
62 8 464 PEDRELLI FEDERICA F CUS PARMA 1976 F 00:49:29
65 9 470 BONUOMO BENEDETTA F ASD GUALTIERI 2000 1977 F 00:50:35
69 10 467 PANIZZA DANIELA F JOGGING TEAM PATERLINI 1960 F 00:58:01

Categoria Over 50 M -  1956 - 1965

Categoria Oer 60 M -  1955 e precedenti
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